РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2018              с. Казачинское                             № 399-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

21.06.2017 г. № 282-п «Об утверждении видов, условий, размера и порядка

установления выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки

результативности и качества труда работников муниципальных учреждений,

подведомственных Отделу образования администрации Казачинского района»

В соответствии с Приказом министерства образования и науки Красноярского

края от 15.12.2009 № 988 «Об утверждении видов, условий, размера и порядка

установления выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки

результативности и качества труда работников краевых государственных бюджетных

образовательных учреждений, подведомственных министерству образования и науки

Красноярского края», руководствуясь ст. 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 21.06.2017 г. № 282-

п «Об утверждении видов, условий, размера и порядка установления выплат

стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества

труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Отделу образования

администрации Казачинского района» изменение, дополнив раздел 3. Организация

дополнительного образования Приложения № 1 к Порядку новым следующим

содержанием:

Техник -

программист

Выплаты за важность выполняемой работы, степень

самостоятельности и ответственности при выполнении поставленных

задач
Своевременное

обеспечение

организации

информационны-ми

материалами

Постоянный

мониторинг

информационных

материалов и

обеспечение ими

программ

Отсутствие

замечаний

20

Выплаты за интенсивность и высокие результаты работы
Своевременное

обеспечение

рабочего процесса:

- информационно-

методическими

Обеспечено

своевременно

Без замечаний 30

consultantplus://offline/main?base=RLAW123;n=61141;fld=134;dst=100011
consultantplus://offline/main?base=RLAW123;n=61141;fld=134;dst=100011

материалами;

- техническими

средствами

Дополнительные

виды работ, не

входящие в

должностные

обязанности

Выполнение

приказов

руководителя в

рамках уставной

деятельности

организации

В полном объеме, в

срок, без замечаний

40

Выплаты за качество выполняемых работ
Техническое и

программное

обеспечение и

использование в

работе организации

Функционировани

е локальной сети,

электронной

почты

организации,

использование

программного

обеспечения

Без перебоев,

постоянно

30

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы района по социальной политике, начальника Отдела образования

администрации Казачинского района Л.А. Федоненко.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию в районной общественно-политической газете «Новая жизнь».

Глава района                                                                                                 Ю.Е. Озерских